813.481.264/34), no tipo jurídico Sociedade Empresarial LTDA, passando a denominação social a 
ser “CONAMA CONSTRUÇÕES AMAPAENSE LTDA”, nome fantasia “CONAMA”, e admissão, como 
sócia e administradora, de YASMIN ARAÚJO DOS SANTOS (CPF: 005.569.822-07), mantendo-se o 
CNPJ de nº 14.533.285/0001-30 e passando o capital da EIRELI de R$ 480.000,00 (quatrocentos e 
oitenta mil reais) a constituir o capital da Sociedade Limitada, tudo conforme registro na Junta 
Comercial do Amapá, sob o nº 16200160501, de 02/06/2020. 

2.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 24 de novembro de 2020.